
令和 4年 1月 21日（金） 

 

新潟市中央区美咲町 1丁目 7番 25号 

エヌシーイー株式会社 

代表取締役 大平豊 

 

新型コロナウイルス PCR検査の陰性確認のお知らせ 

 

令和 4年 1月 18日（火）に弊社役員が新型コロナウイルスに感染した件について、接触者

を対象に PCR検査を実施したところ、全員の陰性が確認されたことをお知らせいたします。  

 

この度の件について、関係者の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことを深

くお詫び申し上げます。  

 

引き続き、感染予防を徹底するとともに再発防止に努めてまいりますので、ご支援ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 


